[bookmark: _GoBack]Письмо №  224 от 10 марта 2022 г.
 О проведении «Недели ЗОЖ»
                                                                           Руководителям ОО
        МКУ «Управление образования» направляет приказ Министерства образования и науки РД о проведении Недели ЖОЗ.
   Просим Вас организовать проведение Недели.
     Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.